关于成立海南医学院校园文化建设规划编制工作领导小组的通知
                海医〔2012〕46号
附属医院党委，各党总支（直属党支部），院、部（系）、室（所、中心），各直属机构：
为落实我校教育事业发展“十二五”规划，推动校园文化建设，提升校园文化水平，需要制定学校校园文化建设规划。为做好规划的编制工作，经研究，决定成立海南医学院校园文化建设规划编制工作领导小组，人员组成如下：
组  长：谢江波
副组长：曾  渝  陈玉民  李  伟  史济纯
成  员：于挽平  王身坚  冯  武  李汉武  张  伟  周世标
        林英姿  陈政宏  郭  宇  符琬聆  韩祥畴  谢毅强
        蔺东伟（按姓氏笔画排序）
领导小组主要职责是在学校党委的领导下，负责部署校园文化建设编制工作，决定规划编制过程中的重大事项，研究解决编制工作过程中遇到的重大问题。
海南医学院校园文化建设规划编制工作领导小组下设编制工作办公室，设在宣传新闻部。办公室主要职责是在学校校园文化建设规划编制工作领导小组的领导下负责规划的总体设计、主持编制、统筹协调和支持服务等工作。
主  任：王身坚
副主任：徐向国  吴建辉
成  员：王武钢  江  涛  余伟新  张  华  何  馨  吴丹榕
        庞小曼  陈丹云  钟万梅  徐百超（按姓氏笔画排序）

中共海南医学院委员会
2012年12月25日

发送：学校党委委员，教职工监督委员会委员，院务委员
海南医学院党委办公室                  2012年12月25日印发
（共印90份）